Заявление на переоформление номера

с Корпоративного клиента «А» на Корпоративного Клиента «В»
	[image: image1.jpg]

«______» __________________ 20 ____ г.

 Директору по операционной деятельности

                                                                                                    ООО «НУР Телеком»

            Опариенко Алле Владимировне
ЗАЯВЛЕНИЕ

на переоформление номера (SIM-карты)
КЛИЕНТ (Передающая сторона) __________________________________________________________________________

наименование Юридического лица (организация/ЧП) Прошу Вас переоформить с нашего Лицевого счета, номер телефона 996 (__0__) _____________________________
Остаток средств по Личному счету на дату переоформления прошу
· Перенести на Личный счет абонентского номера 996 (__0___) __________________ в рамках услуги «Личный счет Абонента» прикрепленной к группе: «_____________________________________», принадлежащей Клиенту _________________________________________________________________________________________________

наименование принимающего Юридического лица (организация/ЧП)
Стоимость за услугу «Переоформление» абонентского номера: 100 сом
Оплату за услугу «Переоформление» просим удержать (выбрать желаемый вариант):
· C Корпоративного счета рег. №_____________________;

· С Личного счета абонента 996 (__0____) ________________________;

· Финансовых претензий к Абоненту 996 (__0__)  _________________   не имеем
***С тарифами переоформления, условиями передачи абонентского номера, его последующего обслуживания и с условиями проведения взаиморасчетов ознакомлены. В случае возникновения задолженности за предоставленные по указанному абонентскому номеру услуги, до фактической даты переоформления, оплату задолженности производит передающая права сторона.
ФИО _____________________________ Доверенность №________ от «______» __________________20______г.
Дата «_____» ___________________ 20___г

            Подпись_____________________
М.П.

«______» __________________ 20____ г.                     Директору по операционной деятельности

                                                                                                    ООО «НУР Телеком»
                                                                                                    Опариенко Алле Владимировне
КЛИЕНТ (Принимающая сторона) ________________________________________________________________
наименование Юридического лица (организация/ЧП)
Просим переоформить в нашу корпоративную группу номер телефона 996 (_0___) ____________________________

С тарифным планом_______________________________________________________.

Стоимость за услугу «Переоформление» абонентского номера: 100 сом
Оплату за услугу «Переоформление» просим удержать (выбрать желаемый вариант):
· C Корпоративного счета _____________________

· С Личного счета абонентского номера 996 (__0____)________________________
При переоформлении абонентского номера, услуги предоставляющие льготный интернет трафик, голос и смс отключаются

***С тарифами переоформления, условиями передачи абонентского номера, его последующего обслуживания и с условиями проведения взаиморасчетов ознакомлены. В случае возникновения задолженности за предоставленные по указанному абонентскому номеру услуги, с фактической даты переоформления, оплату задолженности производит принимающая права сторона, независимо от даты возникновения долга.
Доверенность №_____ от «_____»_______ 20___ г.

___________________  / _________________________

                 подпись

/
             ФИО
Должность ____________________________________

                                                                                       М. П.

------------------------------------ Заполняется представителем ООО «НУР Телеком» --------------------------------------
	Заявление поступило:

«_____» ____________________ 20 __ г.
_______________________________________________

Служба Корпоративных Продаж
	Служебные отметки: